ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
24.10.2025

О формировании одной второй состава общественного совета
при Комитете по тарифам Санкт-Петербурга

В целях обеспечения права граждан Российской Федерации на участие
в осуществлении общественного контроля за деятельностью Комитета по тарифам
Санкт-Петербурга в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ
«Об основах общественного контроля в Российской Федерации»:

1. Сформировать одну вторую состава от установленного в соответствии
с Положением об общественном совете при Комитете по тарифам
Санкт-Петербурга общего количества членов общественного совета:

1. Бельфер Сергей Маркович;
2. Бредец Алла Владимировна;
3. Иванов Максим Владимирович;
4. Игнатенко Светлана Яковлевна;
5. Канивцов Роман Александрович;
6. Лопатина Людмила Николаевна;
7. Озорин Владислав Сергеевич;
8. Осипов Михаил Алексеевич;
9. Сысоев Виталий Юрьевич;
10. Чипчиков Руслан Сагитович.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Комитета
по тарифам Санкт-Петербурга в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» не позднее 3 рабочих дней, следующих за днем его издания.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения остается
за председателем Комитета.

Председатель Комитета С.Д.Протасов